PALINGMENU

(Indien u hier van afwijkt, zijn het de prijzen van de kaart.)

Glaasje cava of alcoholvrije aperitief

XXX

Palinggerecht naar keuze
Of

Varkenshaasje met woudvruchten in de room

XXX

Koffie

Prijs: € 32.50

Restaurant Polderzicht als athaaldienst:

= paling, vlees- en visgerechten.
> Bij gebruik met de betaalkaart, minimum 25,00 euro.
> Eén rekening per tafel.

» Vanaf 6 personen: maximum 4 verschillende gerechten mits

uitzondering op onze palingspecialiteit.

» Waardebon afgeven vooraleer u de rekening vraagt.

>< Tip: Geef een cadeaubon van Rest. Polderzicht als geschenk!



APERITIEVEN

Martini wit/rood
Porto wit/rood
Sherry

Ricard

Campari bitter
Campari tonic
Campari orange
Pineau de Charenthe
Kirr

Alcoholarme aperitief
Pisang orange
Passoa orange

Safari orange
Aperitief maison
Cocktail Sint-Jan
Bacardi cola

Glas cava

Fles cava

GIN TASTING

» Gordon
» Bulldog
» Bombay
» Hendricks

4.00€
4.00€
4.00€
6.00€
5.00€
6.00€
6.00€
4.75€
4.75€
4.50€
6.50€
6.50€
6.50€
550€
5.50€
6.50€
4.50€
21.50€

7.00€
8.50€
8.50€
9.00€



BIEREN

Jupiler

Jupiler Blue
Carlsberg

Kriek Lindemans
Rodenbach
Hoegaarden
Export

Leffe blond

Leffe bruin

Duvel

Westmalle Donker
Westmalle Tripel
Orval

Omer

ONZE STREEKBIEREN
Augustijn

» Blond 7,5%

» Bruin 8%

» Grand Cru 9%
Den Beir (Tripel) 9%
Den Tseut (Amber) 6,5%
Cluysenaer

» Blond 79%

» Bruin 8%

1.90€
1.90€
2.75€
2.75€
2.75€
2.10€
2.50€
3.65€
3.65€
3.75€
3.75€
3.75€
3.85€
3.75€

3.75€
3.75€
3.85€
3.85€
3.75€

3.75€
3.75€



FRISDRANKEN

Coca-Cola 2.00€

Cola-Cola light / zero 2.00€

Appelaere 2.50€

Fanta 2.00€

Fruitsap 2.00€

Schweppes - Agrum 235€

Gini 2.35€

Ice-Tea 2.10€

Tonissteiner Orange 2.35€

Tonissteiner Citroen 2.35€

Fruitsap natuur 3.75€

Chaudfontaine plat 2.00€

Chaudfontaine bruis 2.00€

Tonissteiner spridel 235€

Perrier 2.35€

Chaudfontaine plat/bruis ¥> 4.25€

Chaudfontaine plat/bruis 11. 6.50€

WIINEN

Glas

» Witte — rosé wijn 3.50€

» Palingwijn 3.50€

» Rode wijn 4.00€

Picher. (50cl) Fles

» Witte - ros€ wijn 11.75€ » Witte - rosé€ wijn 18.00€
» Palingwijn 11.75€ » Palingwijn 18.00€
» Rode wijn 13.50€ » Rode wijn 20.00€

VRAAG GERUST OOK NAAR ONZE WIJNKAART.



VOORGERECHTEN

Garnaalcocktail 13.25€
Gerookte zalm met zijn garnituur 14.00€
Gerookt visbordje “Polderzicht” 16.00€
Kaaskroketten v/h huis 9.00€

Garnaalkroketten v/h huis 11.00€
Duo van garnaal —en kaaskroket 10.50€
Scampi’s met lookaroma - 6 stuks 15.00€
Kreeftensoep 6.00€

Dagsoep 4.00€



VLEESGERECHTEN

Filet pure met champignons 25.00€
Filet pure met peperroomsaus 25.00€
Filet pure natuur 25.00€
Gebakken eendenborstfilet met donker bier 23.00€
Lamskroontje met grove mosterdsaus 25.00€

ONZE GERECHTEN WORDEN GESERVEERD MET VERSE FRIFTJES.

KINDERMENU’S

» WORDEN GESERVEERD MET GROENT]JES OF APPELMOES.
Frikandel 8.00€
Hamburger 8.00€

Schnitzel 8.00€

Kaaskroketten 11.50€



VISGERECHTEN

Onze specialiteit: PALING

In de roomsaus

In’t groen

Gebakken met tartaarsaus

Met garnaalsaus

Met Provencaalse saus

Polderzicht (roomsaus met dragon)

Op grootmoeders wijze

(witte wijnsaus met prei & garnalen)

In de kreeftensaus
Sentse wijze (Augustijn Grand Cru)

Met zeevruchten (min 2 pers.)

Gebakken paling met sausje naar keuze

(groen, garnaal, Provencaal, kreeft)

Gebakken Noordzeetong “Meuniere”
Noordzeetongtfilets met prei en garnalen

Vispannetje v/d chef

Scampi’s met lookaroma of natuur - 10 stuks

Scampi’s met kreeftenroom - 10 stuks

20.50€
260.50€
20.50€
20.50€
20.50€
20.50€

260.50€

20.50€
26.50€

26.50€

28.50€

26.00€
27.50€

25.00€

23.50€

23.50€



NAGERECHTEN

Coupe Vanille 5.00€
Coupe Dame-Blanche 5.75€
Coupe Caramel 5.25€
Coupe Advocaat 0.75€
Coupe Banana Split 6.75€
Coupe Fruit 7.50€
Coupe Aardbeien (seizoen) 7.50€
Kinderijsje 3.25€
(vanille of met chocoladesaus)
Hoorntje 2.50€
Verse fruitsalade 8.00€
Sabayon (2 pers.) 0.75€Epp
Sabayon “Surprise” (2 pers.) 8.25€pp
Appelgebak zonder ijs 4.75€
Appelgebak met vanilleijs 6.00€

Geflambeerde flensjes met ijs  7.50€

Flensjes met boter en suiker 4.00€
Flensjes met ijs en chocoladesaus ~ 6.50€
Flensjes met ijs 6.00€

Flensje met slagroom 4.50€



WARME DRANKEN

Koffie 2.20€
Décatiné koffie 2.20€
Thee naar keuze 2.20€
Koffie verkeerd 3.50€
Cappuccino 4.00€
Warme chocomelk 2.20€
Koffie van het huis 6.00€
(espresso + koffielikeur)

Irisch coffee - Whisky 7.25€
French coffee - Grand Manier 7.25€
[taliaanse coffee - Amaretto 7.25€
Riidesheimer coffee - Asbach 7.25€
Hasseltse koffie 6.00€
Verwenbord 10.00€
- 1 tas koffie, warm appeltaart, gl. advocaat en vanille-ijs
Koffie met gl. advocaat 5.75€

STERKE DRANKEN

Cognac 40° 6.00€
Jonge jenever 30° 4.00€
Grand-Marnier 6.00€
Cointreau 6.00€
Amaretto 6.00€
Whisky J&B 8.00€
Bommerlunder 4.00€
Oude jenever Filliers 40° 7.00€
Calvados 8.00€

Jagermeister 4.50€



